PsakuHa Enena CepreeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

081/2024

083/2024

084/2024

085/2024

086/2024

087/2024

088/2024

089/2024

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue oueHKMN

YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWWIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

haTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a lll kBapTan 2024 ropa.

PaknHa EneHa CepreeBHa

009567

20.07.2015

0O6beKT
OLLeHKMU

TPaHCMnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHoe
CcpeancTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaonm oom

KBapTuUpa

Bupn
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



090/2024

091/2024

093/2024

094/2024

095/2024

096/2024

097/2024

098/2024

099/2024

100/2024

101/2024

102/2024

103/2024

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
oueHLWnK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oLEeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLWIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
oueHLWNnK

12.07.2024

12.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

07.08.2024

19.07.2024

23.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

TPpaHCnopTHoe
CcpeacTso

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

opyxue

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

XKWU0N O0M

3aTpaThbl Ha

BOCCTaHOBIEHNE

oTAEeNKN

TpaHcrnopTHoe
CpeacTBso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

KBapTupa

XKWU0 OOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVKNMOT O
MMmyuiecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
LOBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
OBVXMMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXNMOT0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



104/2024

105/2024

106/2024

107/2024

108/2024

109/2024

110/2024

111/2024

112/2024

113/2024

114/2024

115/2024

116/2024

117/2024

118/2024

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLEeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWUIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
oueHLWnK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oLEeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLLUIA
oL EeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
oUeHLWNnK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMIA
OLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWWIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oLEeHLMK

24.07.2024

26.07.2024

05.08.2024

06.08.2024

03.09.2024

15.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

KUaonm oom

opyxue

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCMnopTHoe
CcpeancTBo

KBapTupa

HeXXunnoe
nomMeuleHmne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

XKUNowm Aom

HeXXusoe
30aHue

3eMeSbHbIN
y4acToK

XKWUIOW A0M

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLEeCcTBa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



119/2024

121/2024

123/2024

124/2024

125/2024

126/2024

127/2024

128/2024

129/2024

130/2024

131/2024

132/2024

133/2024

134/2024

004/2024

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLEeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWUIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLEHLLINK

YACTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNIA
OLleHLUMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oLEeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNN
oueHLWnK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNIA
OLleHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLUIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLMIA
OLeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNN
OLLEHLMK

000 "H30"

27.08.2024

29.08.2024

16.09.2024

16.09.2024

19.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

28.09.2024

23.08.2024

KUaonm oom

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

3€eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKNNowm aom

XKWUaon oom

3aTpaThl Ha
BOCCTaHOB/EHUNE
OTAENKN

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunoe
nomMeuleHmne

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

XKWU0 OO0M

TpaHCrnopTHoe
CpencTeo

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTU



