

Рякина Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рякина Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009567			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
081/2024	частнопрактикующий оценщик	01.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
083/2024	частнопрактикующий оценщик	05.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
084/2024	частнопрактикующий оценщик	08.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
085/2024	частнопрактикующий оценщик	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
086/2024	частнопрактикующий оценщик	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
087/2024	частнопрактикующий оценщик	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
088/2024	частнопрактикующий оценщик	09.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
089/2024	частнопрактикующий оценщик	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
090/2024	частнопрактикующий оценщик	12.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
091/2024	частнопрактикующий оценщик	12.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
093/2024	частнопрактикующий оценщик	16.07.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
094/2024	частнопрактикующий оценщик	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
095/2024	частнопрактикующий оценщик	18.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
096/2024	частнопрактикующий оценщик	18.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
097/2024	частнопрактикующий оценщик	07.08.2024	затраты на восстановление отделки	рыночная	Оценка недвижимости
098/2024	частнопрактикующий оценщик	19.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
099/2024	частнопрактикующий оценщик	23.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
100/2024	частнопрактикующий оценщик	19.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
101/2024	частнопрактикующий оценщик	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

102/2024	частнопрактикующий оценщик	23.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
103/2024	частнопрактикующий оценщик	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/2024	частнопрактикующий оценщик	24.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
105/2024	частнопрактикующий оценщик	26.07.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
106/2024	частнопрактикующий оценщик	05.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
107/2024	частнопрактикующий оценщик	06.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
108/2024	частнопрактикующий оценщик	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/2024	частнопрактикующий оценщик	15.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
110/2024	частнопрактикующий оценщик	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111/2024	частнопрактикующий оценщик	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
112/2024	частнопрактикующий оценщик	15.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
113/2024	частнопрактикующий оценщик	15.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
114/2024	частнопрактикующий оценщик	16.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115/2024	частнопрактикующий оценщик	21.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
116/2024	частнопрактикующий оценщик	22.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
117/2024	частнопрактикующий оценщик	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/2024	частнопрактикующий оценщик	26.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119/2024	частнопрактикующий оценщик	27.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
121/2024	частнопрактикующий оценщик	29.08.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
123/2024	частнопрактикующий оценщик	16.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124/2024	частнопрактикующий оценщик	16.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125/2024	частнопрактикующий оценщик	19.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
126/2024	частнопрактикующий оценщик	23.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
127/2024	частнопрактикующий оценщик	23.09.2024	затраты на восстановление отделки	рыночная	Оценка недвижимости
128/2024	частнопрактикующий оценщик	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

129/2024	частнопрактикующий оценщик	25.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/2024	частнопрактикующий оценщик	25.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
131/2024	частнопрактикующий оценщик	25.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132/2024	частнопрактикующий оценщик	25.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133/2024	частнопрактикующий оценщик	25.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
134/2024	частнопрактикующий оценщик	28.09.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
004/2024	ООО "НЭО"	23.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости